
 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА  

від 27 вересня 2022 р. № 1076 

Київ 

Про заборону вивезення товарів з України  
на митну територію Російської Федерації 

У зв’язку із збройною агресією Російської Федерації проти України та 
відповідно до частини одинадцятої статті 29 Закону України “Про 
зовнішньоекономічну діяльність” Кабінет Міністрів України постановляє: 

1. Заборонити вивезення за межі митної території України товарів за 
зовнішньоекономічними договорами (контрактами), торговельною 
країною та/або країною призначення яких є Російська Федерація. 

2. Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування та втрачає 
чинність з дня припинення або скасування воєнного стану та припинення 
застосування Російською Федерацією недружніх дій проти України. 

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ 

Інд. 67 


